
Swett söker nya talanger för
guideuppdrag i Jordanien!

Om Swett

Swett är ett av Sveriges snabbast växande rese-
och eventföretag. Sedan 2015 har vi tagit med
svenska resenärer på vandringsresor och äventyr
till fantastiska platser, både i Sverige och ute i
världen. Vår framgång kan förklaras dels av vårt
stora driv och glädje för att uppfylla drömmar, och
dels av vår företagsidé att erbjuda resor till kända
ikoniska platser, men på unika sätt längs vägar
bortom de vanliga turiststråken.

På Swett är våra ledord TRYGGHET,
TILLGÄNGLIGHET och SERVICE I
VÄRLDSKLASS. Med över 1 000 kundrecensioner
på google och facebook med betyget 5 av 5
känner vi oss glada att veta att vi är bra på det vi
gör.

Men det ska inte bara vara fantastiskt att resa med
Swett, det ska vara fantastiskt att jobba för Swett.
Internt jobbar vi under ledorden KUL PÅ VÄGEN och TILLSAMMANS. Förutom oss på Swett
HQ så består Swett av ett 20-tal guider som leder våra resenärer på sina äventyr. Som guide
på Swett är du en högt värderad kollega som vi vill värna om starkt.

Swett söker
Jordanienguider

Swett är ett växande företag och alltid
på jakt efter nya talanger. Vi blir alltid
glada av spontana ansökningar för
guideuppdrag, oavsett vilka av våra
resor det gäller. Men just nu söker vi
specifikt efter erfarna Jordanienguider
för vår nya vandringsresa i Jordanien.
Låter det lockande? Läs mer om
resan här: www.swett.se/jordanien.

https://www.swett.se/jordanien/


Vem kan söka uppdraget som Jordanienguide?

Alla kan söka uppdraget som Jordanienguide för Swett, men det vi söker efter är erfarna
Jordanienguider. I första hand söker vi efter erfarna friluftsguider som har guidat i Jordanien
tidigare. I andra hand söker vi efter erfarna friluftsguider som saknar erfarenhet från guidning
i Jordanien, men som ändå har erfarenhet av att resa i Jordanien.

Krav för uppdraget
● Erfarenhet av att guida och leda vandringsresor
● Utbildning inom första-hjälpen
● Talar flytande svenska
● Talar engelska obehindrat

Meriterande för uppdraget
● Tidigare erfarenhet av Jordanien
● Utbildning inom guidning, säkerhet, ledarskap etc.
● Annan livs- eller yrkeserfarenhet som visar på din lämplighet att leda vandringsresor i

Jordanien.

Uppdragets omfattning

Swett arrangerar vandringsresor till Jordanien vår och höst. Vi söker guider som kan börja
redan hösten 2024 och som har målsättningen att fortsätta ta Jordanienuppdrag under
kommande år. Du ska vara tillgänglig för att ta minst två uppdrag på raken vilket ofta kan
innebära en total restid på nära en månad.

Villkor som Swettguide

Som Swettguide fakturerar du ett förutbestämt dagarvode för din uppdragsperiod. Du
behöver därför ha din egen F-skattsedel eller fakturera via fristående faktureringsbolag, t ex
Frilans Finans.

Hur du ansöker?

Låter det som att du är rätt person för jobbet?
Ansök genom att mejla in ditt CV och personliga brev till
adam@swett.se

Jag ser fram emot din ansökan!

Guideansvarig på Swett
Adam Lindgren

mailto:adam@swett.se

